宁南县人民医院
关于宁南县重大疾病公共卫生医疗救治中心设备采购及科室建设的市场调研公告

致各潜在生产厂家、供应商：
宁南县重大疾病公共卫生医疗救治中心需对医用设备带、负压吸氧装置、液氧存储装置等设备进行采购，对手术室、检验科、放射科等科室的设备及房间建设进行市场调研。本着“公开透明、公平竞争、公正和诚实信用”的原则，为保证拟采购医疗设备的最高性价比及提高预算编制的准确度，我院现对计划采购产品的价格、性能、配置以及产品需求的合理性等进行公开市场调研，欢迎愿意参加本项目采购需求调研的潜在生产厂家、供应商，按照本公告要求提供调研资料。现将相关事宜公告如下：
一、项目名称：宁南县重大疾病公共卫生医疗救治中心设备采购及科室建设采购项目。
二、采购项目内容及要求：
（一）采购项目：
1、医用设备带、负压吸氧装置、液氧存储装置、放射科设备、检验科设备、手术室层流设备；
[bookmark: _GoBack]2、手术室、检验科、放射科工作区域配套装修建设
（二）要求：
1、参与调研的生产厂家、供应商需分包提供包内所有设备的市场调研资料，可根据经营范围参与一个包或多个包的市场调研。
2、属于专机专用耗材的，务必一并报上耗材采购价，耗材必须是“四川省药械集中采购及医药价格监管平台”目录内的。
3、售后服务要求，除一次性耗材，设备售后质保期至少一年。
三、供应商应具备下列条件：
1、具有独立承担民事责任的能力。
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。
3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。
4、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。
5、法律、行政法规规定的其他条件。
6、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
四、供应商报名须递交资料（1份）：
1、供应商企业法人营业执照副本、税务登记证副本、组织机构代码证副本复印件（盖鲜章）；法定代表人授权书（授权代表是法定代表人时，不必提供）；法定代表人和授权代表身份证复印件；
2、供应商报名登记表（附后）
3、授权书
4、资质证明文件：按生产厂家及各级代理商资质证件和各公司层级授权委托书、产品资质证件的顺序，明确体现证件齐全及各层级授权关系，包括营业执照、生产/经营许可证、医疗器械注册证/备案信息、层级授权委托书等。
5、产品技术参数及配置清单
6、彩页、产品使用说明书。
四、市场调研要求
1、市场调研的报价，为设备送达采购人指定地点，经采购人验收合格并交货完毕所有可能发生的费用，包括设备费、运输、保险费、采购保管、安装、产品检验检测、操作人员培训、税收、售后服务及采购代理服务等费用。
2、市场调研生产厂家、供应商对每一种设备只能有一个市场调研，且供应商只有一次市场调研机会，供应商应一次性报出不可更改的市场调研。
3、市场调研生产厂家、供应商参与调研的每一种设备，须同时提供产品彩页说明书及参数。
4、请参加单位严格按医院要求，认真阅读各项要求后进行资料编制，并按规定时间、地点准时递交方案。
5、所有采购设备可根据经营范围进行单项报价，不要求全部报价。
6、属于专机专用耗材的，务必一并报上耗材采购价，耗材必须是“四川省药械集中采购及医药价格监管平台”目录内的。
7、科室建设除提供设备调研资料，还需到现场调研，以便后期提供科室建设方案。
五、报名方式及时间须知
报名方式：电子邮箱投递（投递邮箱nnxrmyysbk@163.com） 备注：邮件主题及调研名称
截止日期：2023年9月25日12:00
六、 联系方式
（1）联 系 人：吉地以尔
（2） 联系电话：0834-4561779 （工作日上午8:30-12:00；下午14:30-17:30）
七、市场调查具体安排 ：报名成功以医院通知为准。
                                                                                                 宁南县人民医院                                                        2023年9月18日